



Tävlingar med prispengar – Slå ihop klasser

Samtliga tävlingar med prispengar läggs upp i GIT Tävlings av SGF. Arrangörsklubben får inte lägga upp tävlingen på sin inloggning i GIT Tävlings men ska lägga startförbud i förväg i GIT för inspelsdagen och tävlingsdagarna. Varje tävling läggs upp med två klasser, en klass för PGA, AM och REAM och en klass för NA. Detta är en teknisk lösning för att administrationen med avgiften som NA måste betala för att få delta i tävlingar med prispengar ska fungera med automatik. Innan lottning görs ska de båda klasserna slås ihop. Se nedan bild.

KLASSER

Spelarinställningar

HCP HCP per kön Spelarstatus
 Ålder Ålder per kön Max. antal deltagare
 Kön HCP status Medlemskap/Klubbgrupp

Laginställningar

Inga lagklasser har lagts till

Inställningar

Åldersdatum: 2019-12-31

Lika stora HCP-klasser
 Spelare kan delta i fler än en klass
 Lås omräkningen automatiskt
 Samtliga anmälningar avvaktar bekräftelse
 Anmälningarna måste uppfylla anmäl...
 Automatisk reservlista

Klasser

LÄGG TILL	HCP Min. - Max <input checked="" type="checkbox"/> Lika för alla	Ålder Min. - Max <input checked="" type="checkbox"/> Lika för alla	Kön <input checked="" type="checkbox"/> Lika för alla	Spelarstatus <input type="checkbox"/> Lika för alla	Medlemskap/ Klubbgrupp <input type="checkbox"/> Lika för alla	Max. antal deltagare Princip vid överanmälan <input checked="" type="checkbox"/> Totalt
						78 Spelare Handicapmetod
A klass	+8,0 - 8,4	13 - 99	Man	<input type="checkbox"/> Amatör <input type="checkbox"/> PGA <input type="checkbox"/> Non amateur		
NA klass	+8,0 - 8,4	13 - 99	Man	<input type="checkbox"/> Amatör <input type="checkbox"/> PGA	Non Amateur	

1

2

3

Radera NA klass

Kontrollera på Anmälda att alla ligger i rätt klass, ingen i NA klassen.

kryssa ur spelarstatus och ta bort klubbgrupp.

SPARA AVBRYT

Om arrangörsklubben inte slagit ihop klasserna och resultatlistorna är uppdelade i NA, PGA, AM och REAM ska man göra följande för att få en resultatlista per kön:

1. Gå in på Inställningar – Klasser – kryssa i Spelare kan delta i fler än en klass.
2. Gå in på Anmälda – Multiklasslista – Här kan ni flytta så alla ligger i rätt klass och spara.
3. Anmälda – kolla så alla ligger i rätt klass.
4. Gå in på Inställningar – Klasser – Kryssa ur Spelare kan delta i fler än en klass.
5. Inställningar – Klasser – Radera de klasserna som du inte längre har några spelare.